UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No. /94

O Presidente da Fundado e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuiçOes, tendo em vista o constante

da ResoluE"ão do Conselho Diretor No. 001/92, e apreciando o

constante da carta FINATEC, 5/No., datada de 17.03.94,

RE 5 O L V E:

Autorizar o 	recebimento de 02 (dois) 	ventiladores

Aristocrata - 220 Volts, a titulo de doado, feita à Fundado

Universidade de Brasília, pela Empresa FINATEC - Fundado de

Empreendimentos Científicos e Tecnológicos, devendo os mesmos ser

alocados na carga patrimonial do Departamento de Administrado da

Universidade de Brasília.

Bras ilia-DF,N2

março de 1994.

JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

cc: GRE/VRT/AUD/5CD/PAT/ADM/AC5/5CA.

	Page 1